
1. Święto Świętej Rodziny – odnowienie przyrzeczeń małżeńskich i Msza za Ojczyznę  
Dzisiejsza niedziela to Święto Świętej Rodziny: Jezusa, Maryi i Józefa. W sposób szczególny           
zapraszamy całe rodziny na Mszę Świętą o godz. 12:30, podczas której małżonkowie będą              
mogli odnowić swoje przyrzeczenia małżeńskie. Wieczorem zapraszamy na uroczystą Mszę Świętą 
o godz. 18:00, sprawowaną w intencji naszej Ojczyzny, z modlitwą o wierność Bogu, Krzyżowi i 
Ewangelii.  

2. Wdzięczność za wspólny trud i przygotowanie świąt 
Z całego serca pragniemy podziękować wszystkim, którzy w ostatnich dniach przed                           
świętami zaangażowali się w prace na rzecz naszej Parafii. Składamy serdeczne „Bóg zapłać”    
osobom, które podjęły się sprzątania i dekorowania kościoła, budowy szopki betlejemskiej oraz 
przygotowania liturgii. Wiele osób włożyło w to dzieło swój czas i siły, dlatego nie sposób          
wymienić wszystkich z imienia. Każde zaangażowanie obejmujemy wdzięczną pamięcią i                 
modlitwą, jeszcze raz mówiąc: wielkie „Bóg zapłać”. 

3. Adwentowa wrażliwość serca – podziękowania za dzieła miłosierdzia 
Dziękujemy wszystkim, którzy w okresie Adwentu włączyli się w parafialne akcje charytatywne. 
Za każde okazane serce i każdą ofiarę, nawet tę najmniejszą, składamy serdeczne podziękowanie. 
Niech nagrodą za dobro, którym się podzieliliście, będzie radość z przyjścia Zbawiciela do serca 
każdego z nas. 

4. Wsparcie dla parafii i modlitwa za ofiarodawców 
Składamy podziękowanie za dzisiejsze ofiary złożone na tacę inwestycyjną, a także wszystkim 
osobom, które na różne sposoby wspierają finansowo naszą parafię. W intencji dobrodziejów, 
ofiarodawców oraz wszystkich troszczących się o naszą świątynię modlimy się w każdą niedzielę 
podczas Mszy Świętej o godz. 12:30. 

5. Zakończenie roku w duchu dziękczynienia i przebłagania 
W środę, 31 grudnia, przypada ostatni dzień roku kalendarzowego. Zachęcamy, aby był to czas nie 
tylko świętowania, ale także dziękczynienia Bogu za wszystkie otrzymane łaski. Zapraszamy 
na Mszę Świętą oraz nabożeństwo dziękczynno‑przebłagalne o godz. 18:00. W tym dniu, za               
publiczne odśpiewanie hymnu „Ciebie, Boga, wysławiamy”, można uzyskać odpust zupełny, pod 
zwykłymi warunkami: brak przywiązania do grzechu, stan łaski uświęcającej, przyjęcie Komunii 
Świętej oraz modlitwa w intencjach Ojca Świętego.  

6. Nowy Rok pod opieką Maryi – Światowy Dzień Pokoju 
W czwartek rozpoczniemy Nowy Rok 2026, który jest jednocześnie Uroczystością Świętej Bożej 
Rodzicielki Maryi oraz Światowym Dniem Pokoju. Msze Święte będą sprawowane według             
porządku niedzielnego. Za pobożne odmówienie lub odśpiewanie Hymnu do Ducha                       
Świętego można uzyskać odpust zupełny, pod zwykłymi warunkami. Z racji pierwszego czwartku 
miesiąca, o godz. 17:15 zapraszamy na wystawienie Najświętszego Sakramentu oraz adorację 
wspólnoty Krwi Chrystusa.  

7. Pierwszy piątek miesiąca – spowiedź i odwiedziny chorych 
W piątek, z racji pierwszego piątku miesiąca, przed południem odbędą się odwiedziny chorych. 
Natomiast od godz. 18:00 zapraszamy na spowiedź pierwszopiątkową. Po Mszy Świętej o               
godz. 19.15 wystawienie Najświętszego Sakramentu i nabożeństwo wynagradzające Najświętszemu 
Sercu Pana Jezusa za oziębłość serc i zniewagi, którymi jest obrażane.   

8. Pierwsza sobota miesiąca – modlitwa wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Maryi  
W sobotę, z racji pierwszej soboty miesiąca, o godz. 17:15 zapraszamy na wystawienie Najświętszego 
Sakramentu oraz wspólną modlitwę różańcową w intencji wynagradzającej Niepokalanemu Sercu 
Najświętszej Maryi Panny.  



9. Orszak Trzech Króli  
We wtorek, 6 stycznia, w uroczystość Objawienia Pańskiego, zapraszamy wszystkich mieszkańców 
na Mszę Świętą o godz. 11:00. Po Eucharystii – po raz pierwszy w historii naszej parafii – sprzed 
kościoła Matki Bożej Królowej Rodzin w Dziekanowie Leśnym wyruszy Orszak Trzech Króli,            
radosny pochód ku Betlejem.  
Trasa: ul. Miła, Odysei, Turystyczna, Jagodowa – zakończenie w DPS w Sadowej, gdzie oddamy 
pokłon Nowonarodzonemu Jezusowi.  
W programie: występy, możliwość wybicia okolicznościowej kolekcjonerskiej monety, poczęstunek, 
finał konkursu „Przebrani z Gwiazdą” oraz występ kapeli ludowej Zespołu Swaty.  
Zachęcamy całe rodziny do udziału i współtworzenia tego wyjątkowego wydarzenia. Mile widziane 
przebrania dzieci (pasterze, aniołowie, święci). Każdy uczestnik otrzyma koronę i śpiewnik.             
Prosimy o zabranie grzechotek, piszczałek, tamburynów i bębenków, aby wspólne kolędowanie 
było jeszcze radośniejsze.  
Kontakt do koordynatora Orszaku: Paweł Płociński – 608 828 886.  

10. Uroczystość Objawienia Pańskiego – oprawa muzyczna 
i występ Hanny Rybki z góralami z Poronina 

We wtorek, 6 stycznia, w uroczystość Objawienia Pańskiego, liturgię Mszy Świętej o godz. 18:00 
tradycyjnie ubogaci swoim śpiewem Hanka Rybka oraz górale z Poronina. Hanka Rybka               
współpracowała z zespołami Brathanki, Skaldowie, gościnnie występowała także z zespołem             
Golec uOrkiestra, Marylą Rodowicz, Ireną Santor i Haliną Frąckowiak. Można ją także usłyszeć 
na płycie Marka Grechuty pt. "Niezwykłe miejsca". Zapraszamy do udziału w Eucharystii oraz 
wspólnego kolędowania po Mszy.  

11. Kiermasz Skautów Europy  
W przyszła niedzielę po Mszach Świętych nasi Skauci Europy będą rozprowadzać swoje pierniczki. 
Dochód będzie przeznaczony na ich działalność. Zachęcamy do wsparcia inicjatywy i zapraszamy 
do skosztowania przygotowanych słodkości. 

12. Wizyta duszpasterską zwana „kolędą” 
Wszystkim, którzy w minionym tygodniu przyjęli nas z „Kolędową” Wizytą Duszpasterską w              
swoich domach dziękujemy za wspólną modlitwę, rozmowy i złożone na rzecz parafii ofiary.            
Prosimy, aby osoby, które od niedawna mieszkają na terenie parafii bądź miały wieloletnią przerwę 
w kolędzie, a wyrażają wolę przyjęcia księdza zgłosiły się w zakrystii lub kancelarii. Program kolędy: 

Poniedziałek, 29.12.2025 r. - od godz. 16.00 
Mickiewicza (od najniższych numerów) potem Pogodna od numeru 1 do 29 (od najniższych numerów)  

Wtorek, 30.12.2025 r. - od godz. 16.00 
Pogodna od numeru 30 do końca (od najniższych numerów)  

Środa, 07.01.2026 r. - od godz. 16.00 
Wierzbowa (od najniższych numerów)  

Czwartek, 08.01.2026 r. - od godz. 16.00 
Pileckiego (od najniższych numerów) 

Piątek, 09.01.2026 r. - od godz. 16.00 
Miodowa (od najniższych numerów) potem Kraszewskiego (od najwyższych numerów) 

 Sobota, 10.01.2026 r. - od godz. 10.00 
Niska (od najniższych numerów) 

Sobota, 10.01.2026 r. - od godz. 16.00 
Rodziewiczówny (od najniższych numerów) 

13. Kancelaria parafialna w czasie kolędy 
Na czas kolędy kancelaria parafialna czynna we wtorki i piątki w godz. 17:00–18:00. 

14. Tacomat – ofiary bezgotówkowe 
Informujemy, że od dziś w naszym kościele istnieje możliwość składania ofiar kartą płatniczą              
lub BLIKIEM. Terminal znajduje się przy wejściu do kościoła. Można z niego skorzystać przed 
Mszą Świętą lub po jej zakończeniu. To dodatkowa forma dla osób, którym taka możliwość jest 
wygodniejsza. Bóg zapłać za każdy gest hojności. 



15. Życzenia dla Parafian i wszystkich modlących się w naszym kościele 
Trwając w oktawie Bożego Narodzenia, a dziś przeżywając Niedzielę Świętej Rodziny: Jezusa, 
Maryi i Józefa, życzymy wszystkim Parafianom oraz modlącym się w naszym kościele pokoju 
serca, wzajemnej życzliwości i takiej miłości, która potrafi być cierpliwa, wierna i obecna na co 
dzień. 
W tych ostatnich dniach kończącego się roku 2025, gdy z nadzieją będziemy wchodzić w nowy 
rok 2026, oddajemy Bogu wszystko, co było, i prosimy, aby prowadził nas w tym, co przed nami.  


